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Ung, ile nenshkruar[ la . é"Dul‘}ﬂ') C*[ Olf—ﬁ  kam marré
dijeni dhejam |Vetedushem se: - L %, i

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi ‘_"s'hteﬁ"é'ror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. .

b) Pasqyrlml i te dhenave t8 rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me ‘burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflk:mlt té plote, brenda
dhe jashte Shqlpertse nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme '

¢) Me ploteSlmm e ketu Formularl kam dhéné pélqimin pér ver|f|k|m|n e gdo te dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskop|ke dhe gdo té dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyr|m| i 8- dhenave te pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kete Formular
dhe refu2|m| i depozmmlt té gjurméve daktiloskopike, passjell . skuahflklmm ¢}
men]ehershem dhe né ¢do koh& nga kandudimIlzgjedh]alemenml apo ushtr|m| i
mete]shem |funk5|on|t pubhk :

e) Trajtlml ité dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjis!acionm né fuqn pér
mbro;tjen e te dhenave personale. : B

Duke qene i vetedushem pé&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té paplota apo
té pasakta konflrmOJ saktésiné e té dhenave t& pasgyruara né kéte Formular

KUJDES JENI h’E SIGURT? SUGJEROHET . QE NENSHKR1M1 | KﬁTIJ SEKSIONI TE
BEHET PASl ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH %
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1. A .ieni'- .déhuéfndon.r-'é'here me vendim_gjygésor_té formés sé prere nqa n.re autor.-tet
gjyqgésor shqiptar ose i.hua,'9 (Vendos X pérbti péragjigjes) : S .

2. A jem'dehuéi‘ me b'ur"c,'im me Ve d:m gjygésor ;operfundimtar nga me autor.-tet q;vaesor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gquesor té formés
se prere? ( Vendos X pérbri pérgjigies)
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Z MA SAT SHTRENC’UE E TE SIGURISE
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(Me J_aer/ashttm té rast;t kur jeni- debuar ekskluzivisht pér shkeljen.e rreqyﬂave 18 em:araoromt gé
kané té béjné me rreaul!at e aéndnmft apo hvne dal;es né me temtor té mé Sht‘ef.' té huaf) (Vendos
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' éposht
ZgJethet%ndgre ﬁpemgifoznd (2] dhenate‘m poshtme:

Duke qené i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast t& deklarlmeve te pavérteta te paplota apo té

pasakta konflrmOJ saktesme e te dhenave té pasqyruara né kété Formular
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{emer mbiemér nenshknm)

Shénim: Né rast refenm: té akteve vend:meve dhe dokumenfeve te caktuara bashkengﬂt:m njé
kopje té tyre kefq Formu!an : B iaEt A

Nése pjesé té cakz‘uara te Formu!ant jane t& pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjese sa ju nevo,r.'ten per pasqynmm e te gﬂtha té dhénave. : A B :
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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